



**+ Andrzej Dzięga**  
**Arcybiskup Metropolita**  
**Szczecińsko-Kamieński**

*Populus, qui ambulabat in tenebris,  
vidit lucem magnam.*  
(Iz 9,1)

**Życzenia Świąteczne**  
**z okazji Uroczystości Narodzenia Pańskiego 2015 r.**

Drodzy Bracia kapłani,  
osoby życia konsekrowanego, wszyscy nasi diecezjanie oraz goście,  
świętujący nad Odrą i Bałtykiem tajemnicę Narodzenia Jezusa Chrystusa.

Co roku słuchamy na nowo słów z Księgi Proroka Izajasza: *Naród kroczący w ciemnościach ujrzał światłość wielką*. Co roku nabierają one nowego znaczenia, ożywiając atmosferę oczekiwania i nadziei, zdumienia i radości Bożego Narodzenia.

W Dziecięciu z Betlejem pierwotne światło powraca, by na nowo zabłysnąć na niebie ludzkości, rozpraszając chmury grzechu. Blask ostatecznego triumfu Boga pojawia się na nowo na horyzoncie historii, by na nowo przedstawić ludziom, będącym w drodze, przyszłość pełną nadziei. Długo oczekiwany, pojawia się nareszcie blask nowego Dnia. Rodzi się Mesjasz, Emmanuel, Bóg z nami!

Na progu Roku Jubileuszu Miłosierdzia, ofiarowanego Kościołowi jako czas odkrywania tajemnicy miłosierdzia Ojca, które jest dla nas źródłem radości, ukojenia i pokoju pragniemy życzyć otwartości serca na nadzieję bycia kochanym nieskończenie i na zawsze. Bóg wielokrotnie ukazywał w historii naszej i naszego Narodu swoją łaskę, a najpiękniejszym jej przejawem był dar chrztu świętego, który wprowadził narody słowiańskie w krąg oddziaływania mocy Krzyża Jezusa Chrystusa. Przeżywając 1050 rocznicę Chrztu Polski chcemy dziękować za dar wiary w Boga Miłosierdzia, który posyłając swego Syna dokonał dzieła zbawienia każdego z nas.

Niech nadchodzące Święta Bożego Narodzenia będą dla nas wszystkich czasem spokoju i radości z przeżywania tajemnic naszej wiary. Niech Jezus narodzi się w sercu wszystkich ludzi dobrej woli.

**+ Andrzej Dzięga**  
**Arcybiskup Metropolita**  
**Szczecińsko-Kamieński**

Szczecin, 22 grudnia 2015 r.

*Powyższe życzenia należy odczytać we wszystkich kościołach Archidiecezji  
Szczecińsko-Kamieńskiej w Uroczystość Narodzenia Pańskiego 2015 r.*